АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022 года № 350

п. Балезино

Об организации подготовки доклада Главы
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» о достигнутых значениях
показателей для оценки эффективности
деятельности органов местного
самоуправления за 2022 год и их планируемых
значениях на 3-летний период

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года N
607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских
округов и муниципальных районов», приказом Министерства экономики Удмуртской
Республики №27 от 28.02.2023 года «Об утверждении Регламента взаимодействия
Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Удмуртской
Республике, исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, органов
местного самоуправления городских округов и муниципальных районов за отчетный год и их
планируемых значениях на 3-летний период, ПОСТАНОВЛЯЮ,

1. Утвердить перечень структурных подразделений Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», за которыми
закрепляется согласование показателей доклада Главы муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» о достигнутых значениях
показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления за 2022
год и их планируемых значениях на 3-летний период, далее Доклад, согласно приложения.

2. Структурным подразделениям, указанным в пункте 1, провести процедуру
согласования и представить текстовую часть доклада в отдел экономики Администрации
муниципального образования «Балезинский район» в срок определенный приказом
Министерства экономики Удмуртской Республики № 27 от 28.02.2023 года.

3. Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от
17.03.2022 года № 253 «Об организации подготовки доклада Главы муниципального образования
«Балезинский район» о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности
деятельности органов местного самоуправления за 2021 год и их планируемых значениях на 3-
летний период» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного пос
Администрации муниципального образов;
Удмуртской Республики» по экономике и

Глава муниципального образования

тановления возложить на заместителя главы
ципальный округ Балезинский район

Ю.В. Новойдарский
•V / о 01 ft

« V\ *

Утверждён
постановлением главы

муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район

Удмуртской Республики»
от 16.03.2023 года №350

Перечень
структурных подразделений Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», за которыми
закрепляется согласование показателей Доклада в соответствии с регламентом

взаимодействия Территориального органа Федеральной службы государственной
статистики по Удмуртской Республике, исполнительных органов государственной

власти Удмуртской Республики

№
пп

Наименование структурного
подразделения

№ показателя по
Докладу

Согласующий орган государственной
власти Удмуртской Республики

1. Отдел экономики 1; 2; 3 Министерство экономики УР 1. Отдел экономики
8а; 38 Министерство социальной политики и

груда УР
2. Управление имущественных и

земельных отношений
4; 32; Не согласовывается 2. Управление имущественных и

земельных отношений 25;25а Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики УР

2. Управление имущественных и
земельных отношений

29; Министерство имущественных
отношений УР

л J. Отдел сельского хозяйства 5; Министерство сельского хозяйства и
продовольствия УР

4. Отдел ЖКХ, Отдел
строительства и архитектуры

6; 7; Министерство транспорта и дорожного
хозяйства УР

4. Отдел ЖКХ, Отдел
строительства и архитектуры

24; 24а; 26; 26а; 266;
27;28;30; 33; 36; 39а;
396; 39в; 39г; 39д; 40а;
406; 40в; 40г; 40д;

Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики УР

5. Управление образования 86; 8в; 8г; 9; 10; 11; 13;
14; 15; 16; 17;18; 19;

Министерство образования УР 5. Управление образования

41 Министерство образованиячУР
6. Управление культуры, спорта и

молодежной политики
8д;20а; 20б;20в;21 Министерство культуры УР 6. Управление культуры, спорта и

молодежной политики 22 Агентство по государственной охране
объектов культурного наследия УР

6. Управление культуры, спорта и
молодежной политики

19; Министерство образования УР

6. Управление культуры, спорта и
молодежной политики

41 Министерство культуры УР
7. Сектор по физической культуре

и спорту
8е; 23;23.1 Министерство по физической культуре,

спорту и молодежной политике УР
7. Сектор по физической культуре

и спорту
19; Министерство образования и науки УР

8. Управление финансов 18; Министерство образования и науки УР 8. Управление финансов
31; 34; 35; Министерство финансов УР

9. Руководитель аппарата 37; 42 Администрация Главы и Правительства
УР

Начальник отдела экономики Т.В. Борисова